CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial – PL 1292/95 – Licitações

REQUERIMENTO Nº                 , DE 2018

(Da Comissão Especial destinada a proferir parecer ao PL 1292/1995)

Requer a prorrogação do prazo da Comissão
Especial “PL 1292/95 - Licitações” por dez
sessões.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja

prorrogado por mais 10 (dez) sessões o prazo da Comissão Especial

destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 1292, de 1995, do Senado

Federal, que "altera a lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que regulamenta o

art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, institui normas para licitações e

contratos da Administração Pública e dá outras providências", e apensados.

.

Sala das Sessões, em          de                                   de 2018.

Deputado AUGUSTO COUTINHO

Presidente